CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

INDICAÇÃO Nº 160/2022

Solicito a Prefeitura
Municipal, a manutenção e
limpeza da pista de
caminhada do Parque da Mina
No Bairro Cintra Gordinho

Senhor Presidente

Indico, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura Municipal
junto a Secretaria competente, solicitando a Prefeitura Municipal, a
manutenção e limpeza da pista de caminhada do Parque da Mina
No Bairro Cintra Gordinho

JUSTIFICATIVA

 A presente indicação se faz necessária tendo em vista as várias reclamações
dos munícipes que ali usam a pista para seus exercícios todos os dias, com
as chuvas constantes na pista, ela esta com vários buracos, e com muita
lama podendo assim causar algum acidente as pessoas que a utilizam.

 Considerando pedidos a esta vereadora.

Profª Iara Costa

Vereadora

     CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: YU8MSSUGD0M74E5A
		2022-03-21T12:34:55-0300

		2022-03-21T12:34:55-0300